



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialtda@hotmail.com
CEL: (88) 9.9707-8114



PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

À
Prefeitura Municipal De Pedra Branca/CE
Comissão Permanente de Licitação

Ref. Pregão Presencial Nº 054/2020/PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BLUSAS PARA UTILIZAÇÃO DOS PROJETOS PARA O COMBATE AO CORONAVIRUS (COVID-19), DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E TECIDOS PARA CONFECÇÃO DE TOALHAS E LENÇÓIS PARA OS PACIENTES COM CORONAVIRUS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, CONFORME DISCRIMINADOS NO ANEXO I DESTE EDITAL.

ABERTURA: dia 30 de setembro de 2020 às 08:30 horas

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo:

A empresa, declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARA para os devidos fins de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produto.
Declaramos que a validade desta proposta de preço é de **60 (sessenta)**

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID.	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR UNT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.	Blusa em malha 100% poliéster, modelo feminino, gola redonda, manga curta, cor branca, para campanha CORONAVÍRUS, tamanho M, com layout	ÂNCORA	UND	150	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
2.	Blusa em malha 100% poliéster, modelo masculino, gola redonda, manga curta, cor branca, para campanha CORONAVÍRUS, tamanho G, com layout	ÂNCORA	UND	149	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 4.619,00	quatro mil, seiscentos e dezoito reais
3.	Blusa em malha 100% poliéster, modelo masculino, gola redonda, manga curta, cor branca, para campanha CORONAVÍRUS, tamanho GG, com layout	ÂNCORA	UND	02	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
4.	Tecido atoalhado enfeitado de cores variadas	TSF	METRO	300	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5.	Tecido percal 180 fios de cores variadas	TSF	METRO	1500	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 35.475,00	trinta e cinco mil e quatrocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 53.806,00	

Valor global da proposta: R\$ 53.806,00 (Cinquenta e três mil e oitocentos e seis reais)

ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialtda@hotmail.com
CEL: (88) 9.9707-8114



CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS - JAGUARIBE/CE - CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialtda@hotmail.com
CEL: (88) 9.9707-8114

Jaguaribe/CE, 01 de Outubro de 2020.

José Pinheiro Rodrigues
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
José Pinheiro Rodrigues
RG: 3476183-2000
Sócio Administrativo

ÂNCORA COMERCIO E SERVIÇO - LTDA
CNPJ: 19.445.379/0001-71
CGF: 06.715.751-3

José Pinheiro Rodrigues
md